
Vážení rodiče,

dovolujeme si Vás  seznámit s vyúčtováním hospodaření Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí od 1.1.2018 do 31.12.2018.

Zůstatek prostředků z roku 2017 12 273 Kč

Dary na činnost Spolku:

- vybrané příspěvky 17 750 Kč

Celkem výnosy: 30 023 Kč

Náklady celkem: 10 796 Kč

- dárky pro absolventy 1 253 Kč

- náklady na koncertní činnost (kytky, odměny, dárky za soutěže) 6 955 Kč

- náklady na jízdné 30 Kč

- občerstvení - Zuškaření na zahradě, Výtvarná dílna ( ZUŠ OPEN ) 2 558 Kč

Zůstatek peněžních prostředků Spolku rodičů a přátel při ZUŠ v Hradci nad Moravicí činil celkem 19 227 Kč

Vážení rodiče, v průběhu roku jsme rádi pracovali s vedením ZUŠ. Pomáhali jsme odměnit a podpořit všechny nadané děti

na jejich veřejných koncertech i při celopstátní akci " ZUŠ Open".

Děkujeme jim za snahu a těšíme se na další spolupráci.

Děkujeme za přízeň a podporu.

Andrea Slováková - předsedkyně


